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08.36. Den Kgl. Veterinær- og Landbohøjskole. Indtægtsdækket virksomhed. 
Den Kgl. Veterinær- og Landbohøjskole udfører indtægtsdækket virksomhed efter de 
generelle regler herfor. 
Den indtægtsdækkede virksomhed, der omfatter bl.a. forsknings- og udviklingsopga- 
ver, herunder apotekets fremstilling og salg af en række specialpræparater, er budgette- 
ret med indtægter på i alt 738.600 kr. 
Der er budgetteret med et overheadtillæg på 346.500 kr. ved én gennemsnitlig over- 
headprocent på 140. 
Der forventes anvendt i alt 2,0 årsværk, hvoraf 1,0 årsværk svarende til 247.500 kr., 
forudsættes udfaktureret som direkte driftsudgifter. 
Regulering af udgifter som følge af ændret aktivitetsniveau og tilsvarende regulering af 
indtægter søges på forslag til tillægsbevillingslov. 

08.41. Handelshøjskolen i København. 
Handelshøjskolen i København er en selvejende institution, som har til formål at med- 
dele undervisning og drive forskning inden for erhvervsøkonomiske og erhvervssprogli- 
ge fagområder samt dermed beslægtede fagområder. 
Det erhvervsøkonomiske fagområde omfatter: Det almene erhvervsøkonomiske studi- 
um (HA) og 4 erhvervsøkonomiske kombinationsstudier i datalogi, erhvervsret, er- 
hvervssprog og matematik, det erhvervsøkonomiske kandidatstudium (cand. merc.), re- 
visorkandidatstudiet (cand. merc.aud.), de erhvervsøkonomiske specialstudier (HD), 
samt som forsøg en erhvervsøkonomiske suppleringsuddannelse foreløbig indtil 1990, 
hvor uddannelsen evalueres. 
Det erhvervssproglige fagområde omfatter grundstudier i 2 sprog (korrespondent) og 
kandidatstudier (cand.ling.merc.). Korrespondenteksamen i et sprog og den erhvervs- 
sproglige diplomprøve (ED) udbydes som aftenstudier. Fra 1987 udbydes tillige en ud- 
dannelse i tegnsprogtolkning og fra 1988 en uddannelse til social- og medicinsk tolk. 
Forskningsudbygningen videreføres ved handelshøjskolen bl.a. ved udvidelser af antal- 
let af kandidatstipendier. 
Handelshøjskolen omfatter endvidere et videnskabeligt bibliotek. 


